
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/719/2024 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr Nr XCI/710/2023 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 4, ust. 3 i art. 4a Ustawy z dnia  13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim oraz uwzględnieniu wojewódzkiego planu gospodarki 
odpadami dla województwa łódzkiego, Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Moszczenica stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XCI/710/2023 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2024 r. poz. 487) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 5 regulaminu otrzymuje brzmienie: "odpady opakowaniowe wielomateriałowe"; 

2) § 3 ust. 1 pkt 10 regulaminu otrzymuje brzmienie: "zużytych opon"; 

3) § 3 ust. 1 pkt 11 regulaminu otrzymuje brzmienie: "odpady tekstyliów i odzieży"; 

4) § 3 ust. 2 pkt 6 regulaminu otrzymuje brzmienie: "odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 
domowych"; 

5) § 7 pkt 4 regulaminu otrzymuje brzmienie: "brązowy - z przeznaczeniem na bioodpady, oznaczone napisem 
"bioodpady"; 

6) § 19 regulaminu otrzymuje brzmienie: ”Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane 
utrzymywać je w taki sposób, aby nie stwarzały zagrożenia sanitarnego i zagrożenia bezpieczeństwa osób 
trzecich"; 

7) § 22 regulaminu zostaje zmieniony, w ten sposób, że uchyla się ust. 2 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1430



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Małgorzata Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1430


	UCHWAŁA NR XCIII/719/2024 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T11:34:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




